
UCHWAŁA NR IV/35/2015
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 24 lutego 2015 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Sośnicowice do Stowarzyszeni Lokalnej Grupy Działania "Leśna Kraina 
Górnego Śląska"

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2013 r. poz. 
594 z późn.zm.) oraz art. 15 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich 
z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 173).

Rada Miejska w Sośnicowicach

uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Sośnicowicach wyraża wolę przystąpienia Gminy Sośnicowice do Stowarzyszenia 
Lokalna Grupa Działania „Leśna Kraina Górnego Śląska" z siedzibą w Koszęcinie jako członka zwyczajnego, na 
warunkach określonych w Statucie tego Stowarzyszenia.

§ 2. Gmina Sośnicowice będzie reprezentowana na walnym zebraniu członków Stowarzyszenia przez 
Burmistrza Sośnicowic Marcina Stronczka lub osobę przez niego upoważnioną.

§ 3. Składki członkowskie, z tytułu członkowska Gminy Sośnicowice w Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Działania „Leśna Kraina Górnego Śląska", opłacane będą z budżetu Gminy Sośnicowice w wysokości określonej 
w Statucie  Stowarzyszenia.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 5. Uchyla się uchwałę Nr XLV/380/2014 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 14.10.2014 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Sośnicowice do Lokalnej Grupy Działania „Śląski Spichlerz”.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 9221C7D6-57D3-4526-965B-361AC3F59398. Podpisany Strona 1




